
Tasty Pop! / 30290 Laudun l'Ardoise / Siren: 882080799 / 06 10 94 44 74 / savtastypop@gmail.com

Les tarifs sont donnés ici à titre indicatif et peuvent évoluer à n'importe quel moment (frais de port liés aux envois via La 
Poste, prix du carburant, augmentation des taxes/charges etc...)

TARIFS B2B GOODIES

FAQ

Prix unitaire Prix unitaire
Entre 1 et 9 2,70 € Entre 1 et 9 14,50 €
À partir de 10 2,50 € 13,00 €

2,30 € 12,50 €
2,00 € 11,00 €
1,70 € 8,50 €

Prix unitaire Prix unitaire
Entre 1 et 9 3,70 € Entre 1 et 9 15,00 €

3,50 € 13,50 €
3,30 € 13,00 €
3,00 € 11,50 €
2,70 € 9,00 €

TARIFS EMBALLAGE

Distance Tarif Par multiple de mug Tarif d'emballage
10 km 12,50 € 1 mug 0,65 €
20 km 24,00 € 2 mugs 0,85 €
30 km 36,00 € 3 mugs 1,50 €
40 km 48,00 € 4 / 5 / 6 mugs 1,55 €
50 km 60,00 € 7 mugs 2,20 €
75 km 90,00 € 8 mugs 2,40 €
100 km 108,00 € 9 / 10 / 11 / 12  mugs 0,00 € (gratuit)

LIVRAISON COLISSIMO (pour les Mugs, emballage compris)

Poids du colis En point relais

Jusqu'à 500 gr 8,00 € 8,50 € 7,30 € 1 mug 1 mugs
Jusqu'à 1 kg 10,25 € 10,55 € 9,35 € 2 mugs 3 mugs
Jusqu'à 2 kg 12,25 € 12,75 € 11,55 € 5 mugs 7 mugs
Jusqu'à 5 kg 19,70 € 20,20 € 15,90 € 12 mugs 19 mugs
Jusqu'à 10 kg 24,20 € 24,70 € 24,70 € 24 mugs 39 mugs
Jusqu'à 15 kg 33,65 € 34,15 € 29,70 € 36 mugs 59 mugs
Jusqu'à 30 kg 40,95 € 41,45 € 41,00 € 74 mugs 120 mugs

LIVRAISON LETTRE VERTE (Stickers et Magnets, emballage compris)

Poids jusqu'à Lettre Verte

20 gr 1,69 € 2,19 € 28 stickers 8 magnets
100 gr 3,08 € 3,58 € 343 stickers 80 magnets
250 gr 5,02 € 5,52 € 933 stickers 215 magnets
500 gr 7,00 € 7,50 € 1913 stickers 440 magnets

Disponible en PDF via le QR code « FAQ »

STICKERS (5x5cm) * MUGS 325ml **

À partir de 10
À partir de 20 À partir de 20
À partir de 50 À partir de 50
À partir de 100 et + À partir de 100 et +

MAGNETS (5x5cm) * MUGS 275ml **

À partir de 10 À partir de 10
À partir de 20 À partir de 20
À partir de 50 À partir de 50
À partir de 100 et + À partir de 100 et +

FRAIS DE PORT :

LIVRAISON PAR TATSY POP ! (Depuis Laudun l’Ardoise)

Sans 
signature

Avec 
signature

Nombre MAX 
Mug 325 ml

Nombre MAX 
Mug 275ml

Lettre 
Suivie

Nombre MAX 
Sticker (5x5cm)

Nombre MAX
Magnet (5x5cm)

* : Rajouter 2€ par design ajouté (ex : 5 stickers design A + 5 stickers design B = (10x2,50€)+2€ = 27€
** : Rajouter 1,50€ par design ajouté (ex : 3 mugs A + 7 mugs B + 1 mug C = (11x13€)+(1,50€x2) = 143€+3€ = 146€
      - Autre exemple : 10 mugs avec 10 prénoms différents = (10x13€)+(9x1,50€) = 130€+13,5€ = 143,50€

Ajouter


